לראשונה נקבעה הלכה ברורה ביחס לשאלה:

מתי הבחנה בין לקוחות נחשבת להפליה אסורה על פי חוק איסור הפליה במוצרים?

לקוחות יקרים,

מאז נכנס לתוקף חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 (להלן: **החוק**) בדצמבר בשנת 2000 טרם נקבעה הגדרה ברורה וממצה למונח "הפליה" בחוק. עד לפני חודש. בפסק הדין שניתן בבית המשפט העליון ביום 20.10.2022 על ידי כב' השופטים עמית, גרוסקופף ומינץ ניתנה הלכה תקדימית הקובעת מבחן דו-שלבי לזיהוי התרחשותה של הפליה שנאסרה בחוק.